
Bolturi si suruburi

I.D.: 42120635

Data publicarii	08.03.19	Coduri CPV	44531510-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 93,61 RON - 93,61 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE:- AGATATOR CU FIL PT LEMN TIP C 5X70X18 ZA BUC 50 0,5042 25,21 CUIE CONSTRUCTII 4X100 KG 2 5,2521 10,5042 CUIE TAPITERIE 1.8X20 KG 0,8 8,4034 6,7227 DIBLU CARAMIDA 8X80 BUC 100 0,1681 16,81 DIBLU PLASTIC 10 X 70 BUC 100 0,2521 25,21 SURUB PT.RIGIPS 3,5 X 35 BUC 100 0,0336 3,36 SURUB PT.RIGIPS 3,5 X 55 BUC 138 0,042 5,796 mai putin
